
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ​
«ЛЕНЗДРАВ» 

Приказ 

 

«10» июля 2023 г.                                                                                                                       № 002 
г. Омск 

 
Об утверждении Правил записи на первичный 

прием/консультацию/обследование в 
ООО «Ленздрав» 

В целях обеспечения соответствия форм документов ООО «Ленздрав» требованиям 
действующего законодательства, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.​ Утвердить Правила записи на первичный прием/консультацию/обследование в 
Обществе с ограниченной ответственностью «Ленздрав» (ООО «Ленздрав») согласно 
Приложению к настоящему Приказу. 
2.​ Старшему администратору довести до сведения сотрудников регистратуры и 
справочной службы ООО «Ленздрав» содержание настоящего приказа и провести 
соответствующее обучение. Обеспечить размещение Правил записи на первичный 
прием/консультацию/обследование в ООО «Ленздрав», утвержденных настоящим приказом, 
на информационных стендах. 
3.​ Помощнику руководителя обеспечить размещение утвержденных форм на 
официальном сайте ООО «Ленздрав» в течение 1 рабочего дня с момента утверждения 
настоящего приказа. 
4.​ Контроль за исполнением данного приказа в ООО «Ленздрав» по адресу: г. Омск, ул. 
Герцена, 12 оставляю за собой. 
 
 
 
Генеральный директор 

ООО «Ленздрав»​                                                                                                Исакова Е.М. 

 
 


